
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art.222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6820083B-387E-4AD9-BDB7-0B5B4E1C7599. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 31 grudnia 2024 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 925 765,16 0,00 5 925 765,16

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 455 467,20 -455 467,20 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 24 206,40 -24 206,40 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 313,60 -5 313,60 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 240,00 -26 240,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 760,00 -5 760,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 323 036,70 -323 036,70 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 910,50 -70 910,50 0,00

75095 Pozostała działalność 135 400,00 455 467,20 590 867,20

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 24 206,40 24 206,40

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 313,60 5 313,60

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 26 240,00 26 240,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 5 760,00 5 760,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 323 036,70 323 036,70

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 910,50 70 910,50

852 Pomoc społeczna 2 666 517,66 0,00 2 666 517,66

85295 Pozostała działalność 559 840,66 0,00 559 840,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 16 920,00 400,00 17 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 950 306,99 0,00 4 950 306,99

90013 Schroniska dla zwierząt 115 700,00 -7 000,00 108 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 500,00 -7 000,00 107 500,00

90095 Pozostała działalność 758 388,80 7 000,00 765 388,80

4300 Zakup usług pozostałych 316 686,00 7 000,00 323 686,00

Razem: 64 821 169,80 0,00 64 821 169,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6820083B-387E-4AD9-BDB7-0B5B4E1C7599. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą 
analizę wykonania budżetu, zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

wniosek nr 16/2024 z dn. 24.12.2024 r. Kierownika GOPS o zmianę (przesunięcia) 
w planie wydatków. 
 

W wyniku tych zmian: 
 

1. Przeniesiono plan wydatków bieżących na zadania własne 
 

 - w dziale 750 z rozdziału 75077 do rozdziału 75095 kwotę  +/- 455.467,20 zł 
 - w dziale 852 rozdziale 85295     kwotę         +/- 400,00 zł 

- w dziale 900 rozdziału 90013 do rozdziału 90095  kwotę      +/- 7.000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6820083B-387E-4AD9-BDB7-0B5B4E1C7599. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2024 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Uzasadnienie


